
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 3, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiący załącznik do uchwały Nr XXI/172/2020 Rady 

Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie, zmienia się w ten sposób, że w § 130 w pkt 1 litera e) otrzymuje brzmienie:  

„e) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radomnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Edyta Gorzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3841


		2024-08-21T06:05:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




